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24 Centrum-Råslätt-Barnarp-Torsvik-Hyltena
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Centrum-Råslätt-Barnarp-Torsvik-Hyltena
Rådhusparken
Högskolan
Munkplan
Munksjöstaden
Kämpevägen
Råslätts centrum
Lockebo
Stillefors
Hellstorpshammar
Odenslid
Odensjö
Dammhagsvägen
Barnarpsskolan
Skogsåsvägen
Idrottsplatsen
Kronhedsvägen
Barnarps kyrka
Barnarps Södergård
Barnarp Björkvägen
Torsviksvägen
Brukslunden
Torsvik östra
Torsvik bussterminalen
Frysvägen
Dila
Postterminalen

Bordsvägen
El-Giganten
Lampvägen
Hyltena rastplats

Hyltena-Torsvik-Barnarp-Råslätt-Centrum
Hyltena rastplats
Lampvägen
El-Giganten
Bordsvägen
Postterminalen
Dila
Frysvägen
Torsvik bussterminalen
Torsvik östra
Brukslunden
Torsviksvägen
Barnarp Björkvägen
Barnarps Södergård
Barnarps kyrka
Kronhedsvägen
Idrottsplatsen
Skogsåsvägen
Barnarpsskolan
Dammhagsvägen
Odensjö
Odenslid
Hellstorpshammar
Stillefors
Lockebo
Råslätts centrum
Kämpevägen

Munksjöstaden
Munkplan
Högskolan
Rådhusparken

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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24 Centrum-Råslätt-Barnarp-Torsvik-Hyltena
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Rådhusparken
Råslätts centrum
Torsvik bussterminalen
Hyltena rastplats

04.40

04.53

05.09

05.17

05.10

05.23

05.39

05.47

05.40

05.53

06.09

06.17

06.00

06.14

06.31

06.39

06.20

06.34

06.51

06.59

VARJE TIMME

40

54

11

19

00

14

31

39

20

34

51

59

18.40

18.54

19.11

19.19

19.10

19.23

19.39

19.47

VARJE TIMME

40

53

09

17

10

23

39

47

23.40

23.53

00.09

00.17

00.10

00.23

00.39

00.47

F

01.10

01.23

01.39

01.47

F

02.10

02.23

02.39

02.47

F

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Rådhusparken
Råslätts centrum
Torsvik bussterminalen
Hyltena rastplats

04.40

04.53

05.08

05.15

VARJE TIMME

10

23

38

45

40

53

08

15

08.10

08.23

08.38

08.45

08.40

08.53

09.08

09.16

VARJE TIMME

10

23

38

46

40

53

08

16

18.10

18.23

18.38

18.46

18.40

18.53

19.08

19.15

VARJE TIMME

10

23

38

45

40

53

08

15

00.10

00.23

00.38

00.45

01.10

01.23

01.38

01.45

02.10

02.23

02.38

02.45

Söndag
ANMÄRKNING

Rådhusparken
Råslätts centrum
Torsvik bussterminalen
Hyltena rastplats

04.40

04.53

05.08

05.15

VARJE TIMME

10

23

38

45

40

53

08

15

08.10

08.23

08.38

08.45

08.40

08.53

09.08

09.16

VARJE TIMME

10

23

38

46

40

53

08

16

18.10

18.23

18.38

18.46

18.40

18.53

19.08

19.15

VARJE TIMME

10

23

38

45

40

53

08

15

23.10

23.23

23.38

23.45

23.40

23.53

00.08

00.15

00.10

00.23

00.38

00.45

N

01.10

01.23

01.38

01.45

N

02.10

02.23

02.38

02.45

N

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
F Körs endast helgfri fredag.
N Körs endast natt mot 3 november och 26 december 2024 samt natt

mot 19 april 2025.

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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24 Hyltena-Torsvik-Barnarp-Råslätt-Centrum
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Hyltena rastplats
Torsvik bussterminalen
Råslätts centrum
Rådhusparken

04.50

04.57

05.12

05.26

05.20

05.27

05.42

05.56

05.50

05.57

06.12

06.27

06.20

06.27

06.43

06.58

VARJE TIMME

40

47

03

18

00

07

23

38

20

27

43

58

17.40

17.47

18.03

18.18

18.00

18.07

18.23

18.38

18.20

18.27

18.43

18.58

18.40

18.47

19.03

19.17

19.00

19.07

19.22

19.36

ANMÄRKNING

Hyltena rastplats
Torsvik bussterminalen
Råslätts centrum
Rådhusparken

19.20

19.27

19.42

19.56

VARJE TIMME

50

57

12

26

20

27

42

56

23.50

23.57

00.12

00.26

00.20

00.27

00.42

00.56

01.20

01.27

01.42

01.56

F

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Hyltena rastplats
Torsvik bussterminalen
Råslätts centrum
Rådhusparken

04.51

04.58

05.13

05.27

VARJE TIMME

21

28

43

57

51

58

13

27

08.21

08.28

08.43

08.57

08.51

08.58

09.13

09.27

09.21

09.28

09.44

09.58

VARJE TIMME

51

58

14

28

21

28

44

58

18.51

18.58

19.14

19.28

19.21

19.28

19.43

19.57

VARJE TIMME

51

58

13

27

21

28

43

57

23.51

23.58

00.13

00.27

00.21

00.28

00.43

00.57

01.21

01.28

01.43

01.57

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
F Körs endast helgfri fredag.
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24 Hyltena-Torsvik-Barnarp-Råslätt-Centrum
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Söndag
ANMÄRKNING

Hyltena rastplats
Torsvik bussterminalen
Råslätts centrum
Rådhusparken

04.51

04.58

05.13

05.27

VARJE TIMME

21

28

43

57

51

58

13

27

08.21

08.28

08.43

08.57

08.51

08.58

09.13

09.27

09.21

09.28

09.44

09.58

VARJE TIMME

51

58

14

28

21

28

44

58

18.51

18.58

19.14

19.28

19.21

19.28

19.43

19.57

VARJE TIMME

51

58

13

27

21

28

43

57

23.51

23.58

00.13

00.27

00.21

00.28

00.43

00.57

01.21

01.28

01.43

01.57

N

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
N Körs endast natt mot 3 november och 26 december 2024 samt natt

mot 19 april 2025.

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


